
 

21.133 1070

21.133 Le Landeron–Marin–St-Blaise–Enges û

Lundi–vendredi, sauf fêtes générales

Biel/Bienne
Le Landeron Æ

Le Landeron, gare
Cressier NE, gare
Cornaux, gare
Wavre, collège
Marin-Epagnier, gare Æ

Marin-Epagnier
Kerzers Æ

Kerzers
Bern Æ

Marin-Epagnier, gare
Marin-Epagnier, Marin Centre
Marin, Village
St-Blaise, Gare Lac
Neuchâtel 210
St-Blaise CFF Æ

St-Blaise, gare CFF 6?

St-Blaise, Voëns
Enges, village
Enges, collège Æ

ì
226
386

067
097

406
466
506
566
057

057
067
077
127

147
197
267
287

33001

087
247
307
527

227
387

068
098

407
467
507
567
058

058
068
078
128

148
198
268
288

33005

088
248
308
528

519
0710

4010
4610
5010
5610
0511

0511
0611

33009

0811
2411
3011
5211

5110
0711

0612
0912

4011
4611
5011
5611
0512

0512
0612
0712
1212

1412
1912
2612
2812

33011

0812
2412
3012
5212

2212
3812

3712
4012

0513
1113
1513
2113
3013

3013
3113
3213
3713

3913
4413
5113
5313

33015

0814
2414
3014
5214

5114
0715

3715
4015

1015
1615
2015
2615
3515

3515
3615
3715
4215

4415
4915
5615
5815

33017

0816
2416
3016
5216

5115
0716

3716
4016

1016
1616
2016
2616
3516

3516
3616
3716
4216

4416
4916
5616
5816

33021

0817
2417
3017
5217

5116
0717

3717
4017

1017
1617
2017
2617
3517

3517
3617
3717
4217

4417
4917
5617
5817

33023

0818
2418
3018
5218

5117
0718

3718
4018

1018
1618
2018
2618
3518

3518
3618
3718
4218

4418
4918
5618
5818

33027

0819
2419
3019
5219

Enges, collège
Enges, village
St-Blaise, Voëns
St-Blaise CFF
Neuchâtel 210 Æ

St-Blaise, gare CFF 6?

St-Blaise, Gare Lac
Marin, Village
Marin-Epagnier, Marin Centre
Marin-Epagnier, gare Æ

Bern
Kerzers Æ

Kerzers
Marin-Epagnier
Marin-Epagnier, gare
Wavre, collège
Cornaux, gare
Cressier NE, gare
Le Landeron, centre
Le Landeron, gare Æ

Le Landeron
Biel/Bienne

Ä

086
306
316
476

506
526
596

047
067
117
127
137

137
217
257
317
347
377

33000

177
227

507
088

087
307
317
477

407
427
497

547
567
018
028
038

038
118
158
218
248
278

33002

178
228

508
089

0810
3010
3110
4710

0611
1111

1111
1911
2311
2911
3211
3511

33008

5011
0812

0811
3011
3111
4711

5011
5211
5911

0412
0612
1112
1212
1312

1312
2112
2512
3112
3412
3712

33010

1712
2212

5012
0813

0812
3012
3112
4712

1013
1213
1913

2413
2613
3113
3213
3313

3313
4113
4513
5113
5413
5713

33012

1714
2214

5014
0815

0814
3014
3114
4714

1015
1215
1915

2415
2615
3115
3215
3315

3315
4115
4515
5115
5415
5715

33016

4615
5315

1916
3716

0815
3015
3115
4715

1016
1216
1916

2416
2616
3116
3216
3316

3316
4116
4516
5116
5416
5716

33018

4616
5316

1917
3717

0816
3016
3116
4716

1017
1217
1917

2417
2617
3117
3217
3317

3317
4117
4517
5117
5417
5717

33022

4617
5317

1918
3718

0817
3017
3117
4717

1018
1218
1918

2418
2618
3118
3218
3318

3318
4118
4518
5118
5418
5718

33024

4618
5318

1919
3719

Ordre des arrêts: Le Landeron: 
gare, centre(dir. Landeron gare 
seulement), zone industrielle; 
Cressier NE: gare, Sansfoin, 
Malpierres; Cornaux: gare; 
Thielle: Le Verger; Wavre: collège, 
Les Motteresses; Epagnier; Marin-
Epagnier:  La Tène, Paul-Vouga, 
gare, Marin Centre, Village, 
Champs-Montants; St-Blaise: Gare 
Lac, gare CFF, La Goulette, Voëns, 
bif. sur Maley, bif. sur Frochaux;  
Enges:  Verger-du-Bas, village, 
collège

ã  Annonce préalable requise au 
plus tard 24 h à l'avance 
au 0848 40 20 40
(selon horaire ci-dessous).
  
â  Groupes : réservation au
 0848 40 20 40 du lundi au vendredi 
de 08h00 à 12h00 et 13h00 à 17h00.
Pour les dimanches, lundis et fêtes 
générales, annonce jusqu'à 12h00 
le jour ouvrable précédent

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
Rue Bournot 17B
2400 Le Locle
â  0848 40 20 40
Fax 058 667 31 97
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

6? L'arrêt de bus St-Blaise, gare CFF se 
trouve à 100m à l'est de la gare, 
suivre le balisage 

www.fahrplanfelder.ch 2018



 

21.1331071

21.133 Le Landeron–Marin–St-Blaise–Enges û

Samedi sauf fêtes générales

Biel/Bienne
Le Landeron Æ

Le Landeron, gare
Cressier NE, gare
Cornaux, gare
Wavre, collège
Marin-Epagnier, gare Æ

Marin-Epagnier
Kerzers Æ

Kerzers
Bern Æ

Marin-Epagnier, gare
Marin-Epagnier, Marin Centre
Marin, Village
St-Blaise, Gare Lac
Neuchâtel 210
St-Blaise CFF Æ

St-Blaise, gare CFF 6?

St-Blaise, Voëns
Enges, village
Enges, collège Æ

ì
516
077

377
407

157
217
257
317
407

407
417
427
477

497
547
018
038

33003

088
248
308
528

518
079

379
409

159
219
259
319
409

409
419
429
479

499
549
0110
0310

33007

0810
2410
3010
5210

5111
0712

3712
4012

1512
2112
2512
3112
4012

4012
4112
4212
4712

4912
5412
0113
0313

33013

0813
2413
3013
5213

5114
0715

3715
4015

1515
2115
2515
3115
4015

4015
4115
4215
4715

4915
5415
0116
0316

33019

0816
2416
3016
5216

5116
0717

3717
4017

1517
2117
2517
3117
4017

4017
4117
4217
4717

4917
5417
0118
0318

33025

0818
2418
3018
5218

Enges, collège
Enges, village
St-Blaise, Voëns
St-Blaise CFF
Neuchâtel 210 Æ

St-Blaise, gare CFF 6?

St-Blaise, Gare Lac
Marin, Village
Marin-Epagnier, Marin Centre
Marin-Epagnier, gare Æ

Bern
Kerzers Æ

Kerzers
Marin-Epagnier
Marin-Epagnier, gare
Wavre, collège
Cornaux, gare
Cressier NE, gare
Le Landeron, centre
Le Landeron, gare Æ

Le Landeron
Biel/Bienne

Ä

087
307
317
477

158
178
248

298
318
368
378
388

388
468
508
568
598
029

33004

179
229

509
0810

089
309
319
479

1510
1710
2410

2910
3110
3610
3710
3810

3810
4610
5010
5610
5910
0211

33006

1711
2211

5011
0812

0812
3012
3112
4712

1513
1713
2413

2913
3113
3613
3713
3813

3813
4613
5013
5613
5913
0214

33014

1714
2214

5014
0815

0815
3015
3115
4715

1516
1716
2416

2916
3116
3616
3716
3816

3816
4616
5016
5616
5916
0217

33020

4616
5316

1917
3717

0817
3017
3117
4717

1518
1718
2418

2918
3118
3618
3718
3818

3818
4618
5018
5618
5918
0219

33026

1719
2219

5019
0820

Ordre des arrêts: Le Landeron: 
gare, centre(dir. Landeron gare 
seulement), zone industrielle; 
Cressier NE: gare, Sansfoin, 
Malpierres; Cornaux: gare; 
Thielle: Le Verger; Wavre: collège, 
Les Motteresses; Epagnier; Marin-
Epagnier:  La Tène, Paul-Vouga, 
gare, Marin Centre, Village, 
Champs-Montants; St-Blaise: Gare 
Lac, gare CFF, La Goulette, Voëns, 
bif. sur Maley, bif. sur Frochaux;  
Enges:  Verger-du-Bas, village, 
collège

ã  Annonce préalable requise au 
plus tard 24 h à l'avance 
au 0848 40 20 40
(selon horaire ci-dessous).
  
â  Groupes : réservation au
 0848 40 20 40 du lundi au vendredi 
de 08h00 à 12h00 et 13h00 à 17h00.
Pour les dimanches, lundis et fêtes 
générales, annonce jusqu'à 12h00 
le jour ouvrable précédent

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
Rue Bournot 17B
2400 Le Locle
â  0848 40 20 40
Fax 058 667 31 97
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

6? L'arrêt de bus St-Blaise, gare CFF se 
trouve à 100m à l'est de la gare, 
suivre le balisage 

www.fahrplanfelder.ch 2018




